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Kelionės privalumai

...Varšuva, ji kitokia, nepanaši nei į vieną kitą matytą miestą. Tai miestas, kurį reikia atrasti.
Grožėkitės Dunojaus pakrantėmis ir klausykitės Štrauso melodijų plaukiant laivu Dunojumi.
Pasivaikščiokite po Vieną: rafinuotos romantikos miestą.

 

Kruizas Dunojumi tarp Melko  ir Kremso miestų – tai neabejotinai viena populiariausių ir įspūdingiausių turistinių patirčių Austrijoje. Ši kelionė
laivu veda per patį Vachau slėnio, įtraukto į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, branduolį. Tai maršrutas, kuriame susipina kvapą gniaužiantys

gamtos peizažai, didinga istorija ir gilios vynininkystės tradicijos.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Lenkijos sostinę *Varšuvą, vadinamą miestu feniksu. Ekskursija
pėsčiomis po Varšuvos senamiestį: Karalių pilis – buvusios Lenkijos karalystės simbolis (čia 1791 m. buvo pasirašyta pirmoji Europoje
Konstitucija), Pilies aikštė su karaliaus Žygimanto III-ojo Vazos kolona, Šv. Jono krikštytojo katedra, kurioje palaidoti paskutinieji Mozūrijos
kunigaikščiai, Senoji turgaus aikštė su miesto simboliu Undinėlės skulptūra, gynybiniai senamiesčio įtvirtinimai, Barbakanas, paminklai
mažajam Varšuvos gynėjui ir sukilėlių vadui J. Kilinskiui. Laisvas laikas. Išvykimas iš Varšuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Atvykimas į
nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė į Austriją. Atvykimas į Melką, kur aplankomas nuo 1089 metų veikiantis *Melko benediktinų vienuolynas. XI
amžiuje Bambergų dinastijos karalius Leopoldas II dovanojo vienuoliams rūmus, o šie juos pavertė įtvirtintu vienuolynu ir visos Austrijos
kultūros bei  mokslo židiniu.  Ekskursijos metu vienuolyno bažnyčioje ir  kitose patalpose pamatysite įspūdingas freskas,  apsilankysite
daugybę viduramžių rankraščių saugančioje vienuolyno bibliotekoje. Po ekskursijos Jūsų lauks **romantiškas plaukimas Dunojumi (iš
anksto užsakoma išvyka),  grožintis upės pakrantėje išsibarsčiusiais senaisiais kaimeliais su siauromis gatvėmis ir  svogūno pavidalo
bažnyčių bokštais, viduramžių pilimis, kalnais ir kalvomis, vešliai apaugusiomis vynuogynais ir abrikosų plantacijomis. Pageidaujantys laive
galės papietauti, suvalgyti garsiausią Austrijos patiekalą Vienos šnicelį.  Po plaukimo Dunojaus upe išvykimas į *Vieną – imperatoriškosios
prabangos, elegancijos ir romantikos miestą. Ekskursija po Vienos senamiestį pėsčiomis: Marijos Teresės aikštė, Hofburgas – didingas
Habsburgų dinastijos rūmų kompleksas, liudijantis svarbiausius senosios ir XX a. Austrijos bei Europos įvykius, Maro kolona – paminklas
75 tūkstančiams maro aukų, gotikos šedevras – Šv. Stepono katedra, tapusi svarbiausiu miesto simboliu, garsioji Vienos opera, paminklas
genialiajam Mocartui – viena iš pagrindinių kompozitoriaus pagerbimo vietų, antikinę šventovę primenantis parlamentas ir miesto valdžios
rezidencija – Rotušė. Laisvas laikas. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją su trumpais sustojimais poilsiui. Atvykimas į *Olomoucą, istorinę Moravijos sostinę, įkurtą legendinio
Julijaus Cezario. Miestas žinomas nuo Romos imperijos laikų, kuomet čia buvo įkurta romėnų tvirtovė. Pažintis su miestu: Šv. Trejybės
kolona, įrašyta į UNESCO kultūros paveldą, gotikinė XIV a. bažnyčia, kurioje palaidotas karalius Vaclavas III, miesto rotušė, astronominis
laikrodis, Šv. Mauricijaus bažnyčia, barokinis Cezario fontanas. Išvykimas iš Olomouco. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2800 km
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova  kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, papildomos paslaugos, bilietai į mokamus objektus. Turistinis pagalvės mokestis – 7 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Plaukimas Dunojumi laivu ~ 45 EUR. Užsakoma ir mokama agentūroje Lietuvoje. (Dėl iš anksto neįmanomų numatyti aplinkybių,
laivo tvarkaraščių pasikeitimo, kelionių organizatorius „GRŪDA“ gali pakeisti laivo atplaukimo ir išplaukimo vietas, kelionės datą ar
keisti programos eiliškumą).
**Papildomos vietos autobuse kaina - 70EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 50 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 50 EUR.  

Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Nurodyta kaina yra be kuro mokesčio. Galutinė suma bus apskaičiuota pirkimo žingsnyje. Daugiau informacijos.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/naujienis/degalu-mokestis-2026
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

